BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 93/BXD-KTXD
V/v: Thanh toán chi phí lập dự án đầu tư xây dựng công trình.
	Hà Nội, ngày 28 tháng 7 năm 2010

Kính gửi: Công ty TNHH Thiết kế và tư vấn xây dựng R.D.T.Q
Bộ Xây dựng đã nhận văn bản số 277/CV-RDTQ/2010 ngày 17/6/2010 của Công ty TNHH Thiết kế và tư vấn xây dựng R.D.T.Q về thanh toán chi phí lập dự án đầu tư xây dựng công trình. Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Việc thanh toán, quyết toán hợp đồng tư vấn lập dự án đầu tư xây dựng công trình thực hiện theo nội dung hợp đồng đã ký kết giữa các bên và các quy định của Nhà nước có liên quan. Vì vậy việc chủ đầu tư đề nghị giữ lại 10% chi phí lập dự án sau khi dự án được phê duyệt như văn bản số 277/CV-RDTQ/2010 đã nêu thực hiện theo các thoả thuận của hợp đồng.
Công ty TNHH Thiết kế và tư vấn xây dựng R.D.T.Q căn cứ ý kiến nêu trên để thực hiện./.

Nơi nhận:
Như trên;
Lưu VP, KTXD, S(8).

	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KINH TẾ XÂY DỰNG

Phạm Văn Khánh